УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №1510

РЕШЕНИЕ
	29 августа 2022 г.
	№
	45

Об определении перечня помещений для голосования избирательных участков, на которых при проведении выборов Главы сельского поселения «Красновеликанское», выборы депутатов Совета сельского поселения «Красновеликанское» 5 созыва по многомандатному избирательном у округу №1  в день голосования 11 сентября 2022 года будут применяться средства видеорегистрации (видеофиксации)

 В соответствии с пунктом 3 Порядка применения в участковых избирательных комиссиях средств видеорегистрации (видеофиксации) на выборах Главы сельского поселения «Красновеликанское», выборы депутатов  Совета сельского поселения «Красновеликанское» 5 созыва в день голосования 11 сентября 2022 года, утвержденного решением участковой избирательной комиссии №1510 от 26.08.2022 г. № 41 участковая избирательная комиссия №1510 решила:
1. Определить перечень помещений для голосования избирательных участков, на которых при проведении выборов Главы сельского поселения «Красновеликанское», выборы депутатов Совета сельского поселения «Красновеликанское» 5 созыва в день голосования 11 сентября 2022 года будут применяться средства видеорегистрации (видеофиксации) (прилагается).
2. Направить настоящее решение в соответствующие участковые избирательные комиссии.
3. Разместить настоящее решение на сайте участковой избирательной комиссии №1510 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        Председатель участковой
[bookmark: _GoBack]избирательной комиссии №1510			М.Н.Лопатина                   Секретарь участковой
избирательной комиссии №1510			           Г.Н. Бусоедова
                                                                                                          УТВЕРЖДЕН
решением участковой избирательной комиссии №1510
от 29 августа 2022 года № 45

Перечень помещений для голосования избирательных участков, на которых при проведении выборов Главы сельского поселения «Красновеликанское», выборы депутатов Совета сельского поселения «Красновеликанское» 5 созыва в день голосования 11 сентября 2022 года будут применяться средства видеорегистрации (видеофиксации)

	№ п/п
	№ УИК
	Адрес, наименование помещения

	1
	Участковая избирательная комиссия №1510
	674666, Забайкальский край, Забайкальский район, п. Красный Великан, ул. Предгорная, д.2 здание администрации

	2
	Участковая избирательная комиссия №1512
	674666, Забайкальский край, Забайкальский район, с. Арабатук здание школы